福建省石狮市东埔一级渔港提升改造和整治维护项目施工监理

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号:狮监招[2025]007 号

本招标项目于2025年12月25日在石狮市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，

现将中标候选人公示如下：

1、招标工程项目概况

项目名称：福建省石狮市东埔一级渔港提升改造和整治维护项目施工监理

招标人：石狮市东埔渔港开发有限公司

建设规模：总造价 10867.8493 万元，拟建防波堤兼码头：420m（内侧 370m 设 600HP 渔船

泊位 8 个，兼靠 3000t 冷藏船），防波堤水深超过 7 米，港池清礁：1.84 万 m3 以及环保工

程、水电设施及消防工程等其它配套项目等，具体详见招标人提供的施工图纸及工程量清单。

招标方式:公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

评标委员会成员：方青松（组长）、郑丽仙、陈有养、冯波、陈伟栋。

评标办法：综合评估法

评标参数：K=1.5%、E1=1.2、E2=0.7

3、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果:无。

4、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据:无。

5、进入评审的投标人投标文件的总评分：

序号 投标人名称 得分

1 山东港通工程管理咨询有限公司 95.26

2 广州粤科工程技术有限公司 89.98

3 海南容德工程咨询监理有限公司 94.87

6、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人：山东港通工程管理咨询有限公司

总监理工程师、证书及编号：庄乾宝，水运工程监理工程师，交[水]2437000596

总监理工程师业绩：东营港东营港区北防波堤#5-#6 油品化工泊位工程

投标报价：1359896 元

监理服务期：从开工始到竣工验收后缺陷责任期满止(其中施工工期 24 个月，缺陷责任期 24

个月)。

类似项目业绩：①日照山海天一级渔港工程；②石狮市祥芝中心渔港扩建工程；③福建省云

霄县山前一级渔港工程；④龙口南山 LNG 接收站一期工程码头及取排水工程；⑤东营港东营港区

一突堤北侧 1#～2#液体散货泊位工程。

7、公示时间

公示期为 2025 年 12 月 26 日 09 时 00 分至 2026 年 01 月 05 日 17 时 30 分

8、联系方式

招标人：石狮市东埔渔港开发有限公司

地址：福建省石狮市鸿山镇东埔水产东 107 号

联系人：刘先生

电话：13600707572

招标代理机构：福建中诚信工程管理有限公司

地址：泉州市惠安县螺阳镇建筑业大厦 1幢 705 室

联系人：小郑

电话：15060853804/0595-28721888

本项目仅推荐一名中标候选人的，根据《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》，其中

标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。投标人或者其他利害关系人

对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

监督单位：石狮市海洋发展局

联系电话：0595-82226833

日期：2025 年 12 月 26 日